

ANLÆGSHUSET ApS

Hejls Landevej 57
6094 Hejls

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2021

Lars Lund Hammarberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANLÆGSHUSET ApS

Hejls Landevej 57

6094 Hejls

CVR-nr: 28711603

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med anlæg og pasning af haver, udenomsarealer, pasning af indendørs beplantninger, finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2020 til 31. december 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 8.579, der må anses for at være rimeligt tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2020 andrager kr. 242.302 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.721.796	1.824.693
Eksterne omkostninger		-1.052.486	-1.002.086
Bruttoresultat		669.310	822.607
Personaleomkostninger	1	-633.807	-617.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.313	-24.537
Resultat af ordinær primær drift		16.190	180.450
Øvrige finansielle omkostninger		-4.134	-965
Ordinært resultat før skat		12.056	179.485
Skat af årets resultat	3	-3.477	-39.691
Årets resultat		8.579	139.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		8.579	-10.206
I alt		8.579	139.794

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.800	70.232
Materielle anlægsaktiver i alt	5	29.800	70.232
Anlægsaktiver i alt		29.800	70.232
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.495	98.611
Andre tilgodehavender	6	442.996	0
Tilgodehavender i alt		494.491	98.611
Likvide beholdninger	7	339.759	696.845
Omsætningsaktiver i alt		836.250	797.456
AKTIVER I ALT		866.050	867.688

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	8	125.000	125.000
Overført resultat		117.302	108.723
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		242.302	383.723
Hensættelse til udskudt skat		0	5.611
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.404	73.747
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		175.389	156.879
Skyldig selskabsskat		9.088	41.810
Skyldig moms og afgifter		187.194	94.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.814	102.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.859	8.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		623.748	478.354
Gældsforpligtelser i alt		623.748	478.354
PASSIVER I ALT		866.050	867.688

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	108.723	150.000	383.723
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		8.579	0	8.579
Egenkapital, ultimo	125.000	117.302	0	242.302

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 Tkr.
Løn og gager	569.714	555
Pensionsbidrag	57.200	56
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	6.893	7
	<u>633.807</u>	<u>618</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 Tkr.
Driftsmidler m.v.	19.313	25
	<u>19.313</u>	<u>25</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	9.088	42
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	-5.611	-2
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.477</u>	<u>40</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivning primo	500.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	163.580
Tilgang	20.000
Afgang	-131.580
Kostpris ultimo	52.000
Af- og nedskrivning primo	93.348
Årets afskrivning	19.313
Tilbageførsel ved afgang	-90.461
Af- og nedskrivning ultimo	22.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.800

6. Andre tilgodehavender

	2020 kr.	2019 Tkr.
Indestående på Skattekonto hos Skat	442.996	0
	442.996	0

7. Likvide beholdninger

	2020 kr.	2019 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	339.759	697
	339.759	697

8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2016	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er pr. regnskabsafslutningsdagen ikke nogen skyldig selskabsskat opgjort på koncernniveau.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Nørregaard og Hammarberg Holding ApS, Hejls Landevej 57, 6094 Hejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt selskabets moderselskab. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Nørregaard og Hammarberg Holding ApS, CVR nr. 30 59 60 80

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1

I året 2019 var der ligeledes gennemsnitligt 1 ansat.